



## Välkommen till våra seminarier på Campus Gotland

---

### **Tisdagen den 2 juli i sal E35:**

**Kl. 14 – 15** **Är frivilligorganisationer nyckeln till fred?**

**Seminariet genomförs i samarbete med Uppsala Universitet**

#### **Medverkande:**

*Erik Melander, Prefekt och professor vid Institutionen för freds- och konfliktforskning, Rotary Peace Center, Uppsala Universitet*

*Anna Maria Corazza Bildt, Europaparlamentariker & Europaparlamentets samordnare för barns rättigheter*

*Annelie Börjesson, Ordförande, Svenska FN-förbundet*

*Madeleine Sultan Sjöqvist, Fil. Dr, Lektor vid Uppsala Universitet, ledamot i riksstyrelsen Rädda Barnen*

*Petra Tötterman Andorff, Generalsekreterare, Kvinna till kvinna*

#### **Moderator:**

*Ann-Britt Åsebol, Vice ordförande i Rotary Peace Centers Committee, Falun-Kopparvågen Rotaryklubb*

---

### **Tisdagen den 2 juli i sal E35:**

**Kl. 15 – 16** **Integration via våra Yrkesmentorer**

#### **Medverkande:**

*Peter Eklund, Ordförande, Yrkesmentorer, Uppsala-Linné Rotaryklubb*

*Sören Densjö, Mentor, Knivsta Rotaryklubb och*

*Alma Janawi, Adept*

*Margaretha Backemar, Mentor, Stockholm City Första Frukost Rotaryklubb och*

*Svetlana Alexa Asgharian, Adept*

*Kristofer Erlandsson, Projektledare, Stockholm Global City Rotaryklubb*

#### **Moderator:**

*Ann-Britt Åsebol, Falun-Kopparvågen Rotaryklubb*

---



## Välkommen till vår tältplats H325 på Cramérgatan mittemot Campus Gotland!

### Frågeställning

Hur är det möjligt att jobba med integration, fred och globalt ungdomsutbyte lokalt och globalt?

### Beskrivning av samhällsfrågan

Hur kan frivilligorganisationer vara nyckeln till fred? Varför är det så svårt för nyanlända att få jobb? Kan olika kulturer världen över förenas med hjälp av globalt ungdomsutbyte?

### Utökad information om evenemanget

Vi är engagerade kvinnor och män, som delar med sig av sina yrkeserfarenheter och sina nätverk och som på olika sätt arbetar med humanitära projekt både lokalt och globalt för att bidra till en bättre värld.

Vill Du också engagera Dig? Kom då till vårt tält för att få en bild av Rotarys verksamhet!

Möt också ungdomar som genom vårt ungdomsutbyte varit ute i världen för att lära känna andra kulturer. För mera info om Rotarys Ungdomsutbyte se: [www.rotarystudent.se](http://www.rotarystudent.se)

